

# Pia Bodum Invest ApS

Tuborg Havnepark 19, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 34 86 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Pia Bodum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pia Bodum Invest ApS  
Tuborg Havnepark 19, 5. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 34 86 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Pia Bodum

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -215 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -614 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-215.069</b>	<b>-126.405</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-215.069</b>	<b>-126.405</b>
Andre finansielle indtægter	2.981.043	5.109.235
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.249.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.084.260	-2.471.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-318.286</b>	<b>1.261.496</b>
3 Skat af årets resultat	-295.578	-14.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-613.864</b>	<b>1.247.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.247.284
Disponeret fra overført resultat	-613.864	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-613.864</b>	<b>1.247.284</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.766.758	28.807.180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.766.758</u>	<u>28.807.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.766.758</u></b>	<b><u>28.807.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6</u>	<u>69.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6</u>	<u>69.774</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.681.179</u>	<u>28.633.655</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.681.179</u>	<u>28.633.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>907.865</u>	<u>2.210.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.589.050</u></b>	<b><u>30.913.935</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.355.808</u></b>	<b><u>59.721.115</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.405.183	2.019.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.530.183</u></b>	<b><u>2.144.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.574.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Anden gæld	51.232.519	57.558.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.825.625</u>	<u>57.577.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.825.625</u></b>	<b><u>57.577.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.355.808</u></b>	<b><u>59.721.115</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	771.763	896.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.247.284	1.247.284
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.019.047	2.144.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-613.864	-613.864
	<b>125.000</b>	<b>1.405.183</b>	<b>1.530.183</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.084.260</u>	<u>2.471.335</u>
	<b><u>3.084.260</u></b>	<b><u>2.471.335</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	227.661	14.212
Regulering af tidligere års skat	<u>67.917</u>	<u>0</u>
	<b><u>295.578</u></b>	<b><u>14.212</u></b>

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 403, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	30.057.179	21.994.264
Tilgang i årets løb	7.306.034	8.779.324
Afgang i årets løb	-1.346.456	-716.409
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.016.757</b>	<b>30.057.179</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.249.999	0
Årets nedskrivninger	0	-1.249.999
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.249.999</b>	<b>-1.249.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>34.766.758</b>	<b>28.807.180</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december	14.003.244	1.933.349	8.744.586
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-69.480	79.758	519.962

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet kapitiltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 11.958.


